
mm
‘  I DZIENNIK U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sącz, dnia 10 lipca 1991 r. Nr 23
     —    :— —

Jreść: 
poz.

Rozporządzenie Wojewody Nowosąde. i iego

124 - Nr 28/91 z dnia 3 lipca 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie maksymal
nej liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu 
oraz ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych w miastach i gmi
nach województwa nowosądeckiego.

U c h w a ł y
125 - Nr X/54/91 Rady Gminy w Nowym Targu z dnia 24 kwietnia 1991 r. w sprawie za

twierdzenia założeó do aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowy Targ i I etapu aktualizacji.

126 - Nr XIV/62/91 Rady Gminy w Dobowej z dnia 20 czerwca 1991 r. w sprawie zatwier
dzenia aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bobowa.

124

R o z p o r z ą d z e n i e  N r  2 8 / 9 1  
Wojewody Nowosądeckiego 
z dnia 3 lipca 1991 roku

zmieniające rozporządzenie w sprawie maksymalnej liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych w miastach 

i gminach województwa nowosądeckiego.

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230, z 1984 r. Nr 34, 
poz. 184, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz.198 
z 1990 r. Nr 73, poz. 431), § 1 rozporządzenia Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z 
dnia 6 maja 1983 r. w sprawie szczegółowych zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych oraz trybu wydawania zezwoleń na sprzedaż tych napojów (Dz.U. Nr 25, poz. 
119, z 1985 r. Nr 11, poz. 48, z 1987 r. Nr 7 poz. 41), w związku z art. 53 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21 
poz. 123) z a r z ą d z a  s i ę ,  co następuje:

§ 1
W rozporządzeniu Nr 9/91 Wojewody Nowosądeckiego z dnia 12 lutego 1991 r. w sprawie ma
ksymalnej liazby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu 
oraz ustalenie liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych w miastach i gminach woje-



wództwa nowosądeckiego (Dż.Urz.Woj. Nowosądeckiego Nr 6, poz. 46) w p r o w a d z a  się 
następujące zmiany: v

1) w § 1 liczbę "1.550" zastępuje się liczbą "2.550".

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 1 do 
niniejszego rozporządzenia.

3) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 2 do 
niniejszego rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Ozienniku Urzędo
wym Województwa Nowosądeckiego.

Wojewoda Nowosądecki 
Józef A. Wiktor.

Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 28/91 
Wojewody Nowosądeckiego z dnia 3 lipca 1991 
roku.

Maksymalna liczba punktów sprzedaży napojów zawierających do 4,5* alkoholu 
w poszczególnych miastach, miastach i gminach, gminach województwa

nowosądeckiego.

I. M i a s t a

1. Gorlice 120
2. Nowy 5ącz 210
3. Nowy Targ 125
4. Szczawnica 45
5. Grybów 43

II. M i a s t a  i g m i n y

1. Jordanów 64
2. Krynica 90
3. Limanowa 92
4. Mszana Oolna 60
5. Muszyna 86
6. Piwniczna 58
7. Rabka 70
8. Stary [Sącz 60
9. Miasto Zakopane 

i Gmina Tatrzańska - 235

III. G m i n y

1 . Biały Dunajec 24
2. Bobowa 23
3. Bukowina Tatrzańska - ^50
4. Chełmiec 53
5. Czarny Dunajec 67
6. Czarslftyn 28
7. Dobra 39



8. Gorlice - 50
9. Gródek n/Dunajcem - 43
10. Grybów - 49
11. Jabłonka - 46
12. Jodłownik - 34
13. Kamie ca - 23
14. Kamionka Wielka - 21
15. Korzenna - 38
16. Krościenko - 24
17. Laskowa - 17
18. Lipnica Wielka - 15
19. Lubień - 32
20. Łabowa - 16
21. Łapsze Niżne ' - 29
22. Łącko - 4 5
23. Łososina Dolna - 25
24. Łukowica - 25
25. Łużna - 24
26. Moszczenica 16
27. Nawojowa - 20
28. Niedźwiedź - 26
29. Nowy Targ - 60
30. Ochotnica Dolna - 20
31. Podegrodzie - 30
32. Raba Wyżna - 43
33. . Ropa - 15
34. Sękowa - 25
35. Szaflary - 31
36. T ymbark - 33
37. Uście Gorlickie - 33

Ogółem: 2. 550

Załącznik nr 2 do rozporządzenia Nr 28/91 
Wojewody Nowosądeckiego z dnia 3 lipca 1991 
roku.

Maksymalna liczba punktów sprzedały napojów zawierających powyżej 4,5 
procent alkoholu w poszczególnych miastach, miastach i gminach, gminach '

województwa nowosądeckiego.

I. M i a s t a

1 . Gorlice - 21
2. Nowy Sącz - 43
3. Nowy Targ - 22
4. Szczawnica - 7
5. Grybów - 7

II. M i a s t a  i g i n i n y x

1. Jordanów - 14
2. Krynica - 22
3. Limanowa - 19
4. Mszana Dolna - 14



*

-  4 -

5. Muszyna - 13
6 . Piwniczna - u
7. Rabka _
8 . Stary Sącz - 14
9. Miasto Zakopane

i Gmina Tatrzańska - 78

III. G m i n y

1. Biały Dunajec - 4
2. Bobowa _ 3
3. Bukowina Tatrzańska - i4
4. Ctiełmiec - 7
5. Czarny Dunajec - 16
6 . Czorsztyn - g
7. Dobra _ 7
8 . Gorlice - 4
9. Gródek n/Dunajcem - 9
1 0 . Grybów - 3
11. Jabłonka - 11
1 2 . Jodłownik - 7
13. Kamienica - 5
14. Kamionka Wielka - 3
15. Korzenna - 6
16. Krościenko - 6
17. Laskowa - 4
18. Lipnica Wielka - 3
19. Lubień _ 4
2 0 . Łabowa _ 2
21. Łapsze Niżne - 5
22. Łącko - 5
23. Łososina Dolna - 3
24. Łukowica - 3
25. Łużna _ 2
26. Moszenica - 2
27. Nawojowa - 2
28. Niedźwiedź - 3
29. Nowy Targ - 14
30. Ochotnica Dolna - 4
31. Podegrodzie - 2
32. Raba Wyżna - g
33. Ropa _ 2
34. Sękowa - 3
35. Szaflary - g
36. Tymbark - 5
37. Uście Gorlickie - 6

Ogółem: 500

125

Uchwała Nr X/54/91 
Rady Gminy w Nowym Targu 
dnia 24 kwietnia 1991 roku

w sprawie zatwierdzenia założeń do aktualizacji miejscowego planu



-  5 -

og ó l neg o  zagospoda rowan ia  p r z e s t r z e n n e g o  gminy Nowy Targ 
i  1 e ta pu  a k t u a l i z a c j i .

D z i a ł a j ą c  na po d s t a w ie  a r t . 18 u s t .  2 p k t  5 us tawy  z d n ia  8 inarca 1990 r .  o s a m o r zą d z ie  
t e r y t o r i a l n y m  (Dz . U .  Nr 1 6 , p o z . 95 ,  Nr 34,  póz .  1 9 9 , Nr 43,  po z .  253,  Nr 89,  po z .  518,  i  z 
1991 r .  Nr 4 poz .  18) o ra z  a r t .  16.  u s t .  3 us tawy  z d n ia  12 l l p c a  1984 r .  o p l a n o w a n i u  

p r ze s t r z e n n y m  (Dz .U .  z 1989 r .  Nr 17,  poz .  99,  Nr 34,  p o z . l 7 B , > t r  35,  p o z . 192,  z 1990 r .
Nr 34,  poz.  178,  i  Nr 87 ,  poz .  505)  uchwa la s i ę  co n a s t ę p u j e :

§ 1

Z a t w ie r d z a  s i ę  z a ł o ż e n i a  do m ie j sc ow eg o  p l a n u  og ó l ne g o  z ag osp od a ro w an ia  p r z e s t r z e n n e g o  
gminy Nowy Targ o raz  w n i e s i o n e  w ramach I  e t a pu  a k t u a l i z a c j i  t eg oż  p l a n u  nowe u s t a l e n i a  
do t y c z ą c e  g ł ó w n ie  m i e s z k a l n i c t w a .

Rysunek p l an u  -  I  c z ę ś c i  a k t u a l i z a c j i  -  o r a z  częśó  t e k s t o w a  s t a n o w i ą  z a ł ą c z n i k  n r  1 do 
n i n i e j s z e j  u c h w a ły .

.  ' § 2

Wykonanie uchwa ły  z l e c a  s i ę  Za rz ąd ow i  Gminy.

§ 3

Nadzór nad r e a l i z a c j ą  uchwa ły  p o w ie r z a  s i ę  K o m i s j i  Budownic twa  1 G o s p od a rk i  Ko m u n a ln e j .

§ 4

Uchwała wchodz i  w ż y c i e  po 14 d n i a c h  od o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa 
Nowosądeck iego.

P r z e w o d n ic z ą c y  Rady Gminy 
A n d r z e j  P o d g ó r s k i .

126

Uchwała Nr X I V / 6 2 / 9 1  
Rady Gminy w Bobowej  

z d n i a  20 cze r wc a  1991 r ok u

w s p r a w ie  z a t w i e r d z e n i a  a k t u a l i z a c j i  m ie j sc ow eg o  p l a n u  zag osp od a ro wa n i a

p r z e s t r z e n n e g o  gminy Bobowa.

Na po d s t a w ie  a r t .  17 u s t .  3 i  a r t .  32 u s t .  1 i  2 us ta wy  z d n i a  12 l i p c a  1984 r .  o p l a n o 
waniu  p r z e s t r z e n n y m  (D z .U .  z 1989 r . )  Nr 17 poz .  99,  Nr 35 p o z . 192,  z 1990 r .  Nr 34,  

poz .  198,  Nr 87 poz .  505)  o r a z  a r t .  18 u s t .  2 p k t  5 us ta wy  z d n ia  8 marca 1990 r .  o s a 
morz ąd z ie  t e r y t o r i a l n y m  (Dz .U .  Nr 16 p o z . 95 ,  zm. Nr 34 po z .  199,  Nr 43 poz .  253,  Nr 89 
po z .  518,  z 1991 r .  Nr 4 poz .  18) na w n i ose k  Zarządu Gminy,  po z a s i ę g n i ę c i u  o p i n i i  Ko
m i s j i  Ochrony ś r o d o w i s k a ,  Budown ic twa  i  P la no wa n i a  P r z e s t r z e n n e g o  -  Rada Gminy w Dobowej  

uchwala :
§ 1

A k t u a l i z a c j ę  m ie j sc ow eg o  p l a n u  zagosp od a row an ia  p r z e s t r z e n n e g o  Gminy Bobowa o b e j m u ją c ą  

zmiany w z a k r e s i e  m i e s z k a l n i c t w a  i  u s ł u g  wed ług  aneksu do t e k s t u  p l a n u  i  r y su n k u  p l a n u  

w s k a l i  1 : 5000 s t a n o w ią cy c t i  z a ł ą c z n i k  do n i n i e j s z e j  uc t i w a ł y .



-  6 -  

§ 2

Uchyla się rysunek i tekst planu zatwierdzonego uchwałą Nr X/47/89 Gminnej Rady Narodo
wej z dnia 19 grudnia 1989 r. w części skorygowanej w niniejszym I etapie aktualizacji.

§ J

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Bobowa.
S.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Nowosądeckiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
oraz opublikowaniu w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady Gminy w Bobowej 
Janusz Kopacz

Redakcja: Urząd Wojewódzki - Wyd. iał Organizacji i Nadzoru Nowy Sącz ul. Jagiellońska 52
AdministracjatUrząd ttojawódzki - Wydział Administracyjno-Gospodarczy Nowy Sącz ul. Jagiellońska 52 

tal. 224-05

Druk: Poligrafie Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Nowym Sączu- zlec. Nr^J C
, —  —  —


